МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ сельское поселение

Совет КОЖЕВНИКОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.10.2013                                                                                           №  41
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области
Об отмене решения Совета № 14 от 29.05.2009 года
В связи с утверждением решением Совета Кожевниковского сельского поселения № 24 от 28.06.2013г. Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Кожевниковского сельского поселения Кожевниковского муниципального района
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Решение Совета № 14 от 29.05.2009 года «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза и размещения бытовых и промышленных отходов на территории Кожевниковского сельского поселения» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.